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MUISTIO      
 
 

MAA- JA METSÄTALOUSMINISTERIÖN ASETUS MAA- JA PUUTARHATALOUDEN 
KANSALLISTEN TUKIEN HALLINNOSTA VUONNA 2024 
 
 
 

Vuodelta 2024 maksettavista eräistä maa- ja puutarhatalouden kansallisista tuista annetuissa val-
tioneuvoston asetuksessa pohjoisesta tuesta on säädetty kotieläintaloudentuen ehdoista ja mää-
räytymisperusteista. Valtioneuvoston asetuksella (1378/2022) on säädetty näitä tukia koskevien 
kotieläinten laskentaperusteista vuonna 2024. 

Nyt ehdotetulla maa- ja metsätalousministeriön asetuksella säädettäisiin näitä tukia koskevista 
eräistä hakemista sekä eri tukimuotoja koskevista maa- ja metsätalousministeriön asetuksella tar-
kemmin määriteltäviksi säädetyistä seikoista. 

Ministeriön asetuksella ei enää tarkemmin säädetä eräistä maatalousalaan liittyvistä seikoista 
kasvintuotannon tukien osalta mutta kotieläintukien tavanomainen tuotantotapa olisi vastaava 
kuin aiempana vuonna niiltä osin kuin tukimuodot ovat edelleen samoja. Eräitä siirtoja koskevat 
kohdat on pääosin sisällytetty maataloustukihakemusten siirtämisessä vuonna 2024 annettuun 
valtioneuvoston asetukseen (     /2024).  

Pyöristyssääntöjä pohjoisen tuen kotieläintalouden tuen osalta ei ole tarkoitus muuttaa. 

Tukivuonna 2024 lammastalouden tavanomaisena tuotantotapana pidetään tuotantoa, jossa lam-
paita pidettäisiin myytäväksi teuraaksi tai elävinä ja kuttujen tavanomaisena tuotantotapana pi-
dettäisiin tuotantoa, jossa kuttuja lypsetään ja tuen hakija pääsääntöisesti toimittaa vuohenmaitoa 
tai vuohenmaidosta valmistettuja tuotteita myyntiin. 

 

Lausunnot 

Asetusehdotuksesta on pyydetty lausunnot kansallisten tukien valmisteluryhmään osallistuvilta 
eli valtiovarainministeriöltä, Ruokavirastolta, Elinkeino- liikenne-  ja ympäristökeskusten asian-
omaisilta yksiköiltä, Maa- ja metsätaloustuottajain keskusjärjestö MTK ry:ltä, Svenska lant-
bruksproducenternas Centralförbund SLC r.f.:ltä, Pro Agria keskusten liitolta, Pro Agria Svenska 
lantbrukssällskapens förbund:lta, Suomen Lammasyhdistykseltä ja Suomen Vuohiyhdistykseltä.  

Asetus on tarkoitettu tulemaan voimaan xx päivänä xxxxxkuuta 2024. 




